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HarpeBaTenb C BEHTUNATOPOM
SILART, 600 BT 230 V AC SNV-
860-000

SNV-860-000

HarpeBaTenu c BeHTUnsTopom cepum SNV - HarpeBaTen POCCUINCKOro NPon3BOACTBa, pa3paboTaHHbIe C y4eTOM
OCHOBHbIX MOTpebHOCTEN 3aKa34ynka N NPUMEHEHNEM HOBENLLMX TEXHONIOTUIA NPOEKTMPOBaHUA. Kopryca yCTpoOnCTB
M3roTOBJIEHbI N3 TEPMOCTONKOI0 KOHCTPYKLIMOHHOMO NiacTunka (TemnepaTypa naasnenuns soiwe 320 °C),

cooTBeTCTBYylOLWero ctangapty UL-94 VO.

KoHCTpyKumnsa kpensieHns Ha DIN peliky gaeT BO3MOXXHOCTb MPOCTOr0 MOHTa)ka Aake Mpu oTpULaTeNbHbIX
TeMnepaTypax 1 pPasIMYHOro OPUEHTUPOBAHUSA BHYTpY WKada. OTAMYHO 3apekoMeHA0BaBLLNI cebsa HarpeBaTesbHbIN
PTC anemeHT obnafaeT CBONCTBOM CaMOperyimpoBaHuns notpebnsemMoro Toka B 3aBUCUMOCTM OT COBCTBEHHOM
TemMnepaTypbl, 4T0 obecneyrBaeT BbICOKYO NMNOXapobe30nacHOCTb U SKOHOMUYHOCTb paboThbl yCTPOMCTBA.

Obwume

Tun kNMMaTrdeckoro obopynoBaHus
Tun noaktoyYeHns

Tun MOHTaX<a

MowHoCTb Harpesa, BT
Hanps>xeHne nutaHus, B
[Mpon3BOANTENIbBHOCTb BEHTUIATOPa, M3/4
TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C
Cpok cnyxbbl, 4

MaTepuan kopnyca

CTeneHb 3aWnThbl

FabapuTHblie pa3mepsbl

Bec, kr

HarpeBaTenn ¢ BEHTUNATOPOM
Mposon

DIN-penka, 35MM

600

230 AC

80

-40...+70

70000

TepMocTonkuim nnactuk PPS, UL 94V-0
IP20

99x126x93

0,485
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